I[TPOTOKOJI II erany BeeykpaiHchbkoi YUHIBCBKO1 OJIIMITIAIU 3 YKpaiHCHKOT MOBH Ta Jiiteparypu y 2025-2026 H.p.
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Xwmemox Hamist 3aknan HoBoBonuHCHKUM 8 8 y8- 16,5 11,5 11 16 4 6 11 79 1
[TerpiBHa . obacHoro HayKOBHH JIilen 5
MATTOPAAKYBaHHA B ) J'II/IHCBKO.I'
o0yacHOi paau
YepHik CrapoBmxkiscbka | CTapOBHIKIBCHKHIA 8 8 y8- 16 11,5 11 18 4 2 8 73,5 | 1
BikTopis JHein 1
Bononumupisaa CTapoBHXKIBCHKOI
CEJIMIIIHOI pajun
Mynsp Codist Kaminb- 3akuiaj 3arajibHOT 8 8 y8- 17 11,5 6 18 6 | 4 7 72,5 | 10
Bononumupisaa Kammpcepka CEepeHbOT OCBITH 17
«Kaminb-
Kammpcpknii
ey No2
Kozauyk /liana | KononskneHcbka T'ono6crkuii 8 8 y8- 10 9,5 10 18 8 4 5 68,5 II
OneriBHa nineit ['onoochkol 22
CEJINIIIHOI pajan
KoBenbscbkoro
paliony
BoauHchKO1
obacri
T'om3a Amica Bonoxumup- 3akaj 3arajabHO1 8 8 y8- 16 7 9 13 4 4 11 68 II
IBaHiBHA BonuHcbka CEpENHbOI OCBITH 2
"Bononumupceka
rimaazisg Ne 1
Bonogumupcebkoi
MiCbKOT pagu"
Aprryrik KoskiBcbka BopoBunbkuit 8 8 y8- 14 11 5 13 6 3 9 66 I
borpgana JIen 6
MuxaiiniBHa KonkiBchkoi
CEJINIIIHO1 paan
Bonuncbkoi




o0Omacrti

7 Bapsauns Jlyupka KomyHasnbHui y8- 12 12 13 66 111
Amnrenina 3aKJiIaj 3arajJbHoi 15
OunekcannpiBHa CEepeHbOT OCBITH
«JIynpkuii minen
Nel4 imeni
Bacumsa
CyXOMIIMHCHKOTO
Jlyupkoi MichKOi
paau»
8 KoBanpuyk Jlyupxa KomyHnanbuuii y8- 10 11,5 14 63,5 | III
Opucs 3aKyaj 3araibHOL 9
PycnaniBna CEpEHBOI OCBITH
«Jlympkuit minei
No25 Jlyubkoi
MICBKO1 pajim»
9 Cadanrox Hososonuucbka | HOBOBOMUMHCHKUMN y8- 13 10 18 60 I
Haszap mineit Ne5 13
AHppiiioBUY HosBoBonmHCHKOL
MICBKOT paju
BonuHcekoi
obacTi
10 MuxkuTHH HosoBonuuceka | HOBOBOJIMHCHKHIMA y8- 12,5 11 10 59,5 | 1II
Mapuna minen Ne9 19
PomaniBHa HoBoBonnHCHKOT
MICBKO1 paju
BonuHcekoi
obacTi
11 CaukoBChHKa MasneBunpka ManeBunpkuit y8- 8 11 15 59 III
Anna mien No2 20
MukonaiBHa ManeBunnkoi
CEJINIITHOI pajn
BonuHcbkoi

obOmacrti




12

Bamox fna
CepriiBHa

JIrobomnbschpka

BipkiBcbka
riMHasist
JIro00MITBCHKOL
MICBKOT paau
Kosennscpkoro
palony
BonuHCcBKOT
obiacri

12

11,5

10

10

13

58,5

III

13

Kamim
Bononumup
bormanosuu

JIyubka

Komynanbuuiit
3aKiaj
3arajabHO1
CepeaHbOi OCBITH
«JIyupkwuii minei
Nel4 imeni
Bacuns
CyXOMIIMHCHKOTO
Jlyupkoi MicbKoOT
paam»

12

11,5

12

10

58,5

III

14

TepHoBUK
Buanucnas
HOpiiioBuu

I'opoxiBcbka

KypaBHukiBcbka
riMHa3is
I'opoxiBchKOi
MICBKO1 paju
JIyuskoro paitony
BonuHcbkoi
oOunacTi

y8-
21

11,5

11

58,5

III

15

Peiixia Poman
BiramniiioBruya

Jlynpka

KomyHanbHnuit
3aKJI1a]l 3arajabHOl
CepeHbOI OCBITH
«JIyupkuit minei

No5 Jlyupkoi
MICBKO1 paau

y38-
16

10

11

12

58

16

Kynammk
Banepis
IropiBHa

Jlynpka

KomyHanbHnuit
3aKJ1a]] 3arajbHo1
CepeNHbOI OCBITH
«JIyupkuii minei

No23 Jlyupkoi

MICBKOT pajim»

10,5

11

11

57,5
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Tepemyk
bormana
Bonogumupisaa

Jlynpka

Komynanbnmit
3aKJjiaj 3arajbHoi
CepEeNHbOI OCBITH
«Jlynpkuit minei

Ne18JIyupbkoi

MICBKOI pajii»

9,5

11,5

57

18

bopucrok Anna
OunexkcannpiBHa

KoBenbcbka

JIILEN Ne3
IMEHI JIECI
VKPAIHKM M.
KOBEJIA
BOJIMHCHKOI
OBJIACTI

11

9,5

10

14

56,5

19

bipon Onis
[letpiBHa

Poxxnmencepka

KomyHnanbnuii
3aKJiajl 3arajbHOl
CEpPEeHbOI OCBITH
«PoxxuimencpKuit

smuen Nody

y8-

10

13

10

56

20

Bipyx
Craniciias
BacuinboBuu

3a0pomiBcbka

3aMIaHiBCLKHI
Jen
3a0pomaiBChKOi
CLIIBCBKOT pain

y8-

18

11

8,5

18

55,5

21

Haiiguu HOmis
PycnaniBHa

Kaminb-
Kammmpceka

OnopHwuii 3akajn
3arajabHO1
CepeqHbOI OCBITH
«KamiHb-
Kammpcrknii
men Nel im.
€Brena
[1Taba10BCHLKOT O

23

10,5

11,5

11

10

52

22

Boiiko Conomist
TapaciBHa

Bonogumup-
Boanncbka

Jliteit imeHi
Onekcanapa
[IuHKaTOBCHKOTO
Bomoaumupcekoi
MICBKO1 paau

11

10,5

10

49,5

23

[Tanko Amina
IropiBHa

ITigraiiniscbka

JInnmmHCEKMI
JIen
ITigraiisceKol
CLIbCHKOI pajin

10,5

37,5







